" PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17,746/2014

FÁBIO MARCONDES, Pr-íeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

INCLUIR, a Sra. NIURENE CORREIA, registro ri0
70016, pensionista, no quadro de inativos desta Prefeitura Municipal, a
partir de 01/04/2014, conforme parecer n° 315/2014, referente Processo n°
0846/2014 da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos.

Prefeitura Municipal de Lc àna, 16 de ibril de 2014.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesia data Paço Municipal.